
Pomoc před pádem do dluhovéPomoc před pádem do dluhové
pasti pro Janupasti pro Janu
Jmenuji se Jana, je mi 70 let. Jsem invalidní, kvůli zdravotním
problémům nemám vlastní rodinu, žiju jen se svým pejskem.
Dosud jsem zvládala své náklady na život hradit z důchodu
a žádnou pomoc jsem nepotřebovala. Mám velice omezenou
možnost pohybu, většinu času trávím doma, na…

– Jana Šťastná

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/8245

https://donio.cz/p/8245

	Pomoc před pádem do dluhové pasti pro Janu

